2

Администрация Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________                                                                                                            № _______
г. Вилючинск

	О внесении изменений
в муниципальную программу «Формирование современной городской среды в Вилючинском городском округе»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Вилючинского городского округа от 29.06.2021 № 78/16-7
«О внесении изменений в решение Думы Вилючинского городского округа от 24.12.2020 № 29/5-7 «О местном бюджете на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», постановлением администрации Вилючинского городского округа от 10.09.2013 № 1286 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования, реализации, проведения и критериев оценки эффективности реализации долгосрочных муниципальных целевых программ».
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Формирование современной городской среды в Вилючинском городском округе» (далее – Программа), утвержденную постановлением администрации Вилючинского городского округа от 25.12.2017 №1285, следующе изменения:
1.1 раздел «Объемы и источники финансирования Программы в разрезе источников финансирования» Паспорта Программы изложить в следующей редакции:

	«Объемы и источники финансирования Программы в разрезе источников финансирования
	Общий объем финансирования Программы на 2018-2024 годы составляет

1 615 499,40384 тыс. руб., из них по годам:

2018 год – 347 809,44220 тыс. руб.;

2019 год – 334 441,86580 тыс. руб.;

2020 год – 262 700,67343 тыс. руб.;

2021 год – 395 559,26211 тыс. руб.;

2022 год – 152 413,43993 тыс. руб.;

2023 год – 122574,72037 тыс. руб.;

2024 год – 0,00000 тыс. руб.;
в том числе за счет средств:

федерального бюджета – 242 053,91455 тыс. руб., из них по годам:

2018 год – 4 570,33790 тыс. руб.;

2019 год – 7 202,72561 тыс. руб.;
2020 год – 48 083,78819 тыс. руб.;

2021 год – 77 407,80567 тыс. руб.;

2022 год – 7 384,62859 тыс. руб.;

2023 год – 7 384,62859 тыс. руб.;

2024 год – 0,00000 тыс. руб.;
краевого бюджета – 447 236,22036 тыс. руб.,
из них по годам:

2018 год – 112 658,07917 тыс. руб.;

2019 год – 129 230,81079 тыс. руб.;
2020 год – 23 394,05539 тыс. руб.;

2021 год – 114 053,46489 тыс. руб.;

2022 год – 43 949,90506 тыс. руб.;

2023 год – 23 949,90506 тыс. руб.;

2024 год – 0,00000 тыс. руб.;

местного бюджета – 1 016 229,26893 тыс. руб.,
из них по годам:
2018 год – 230 581,02513 тыс. руб.;

2019 год – 198 008,32940 тыс. руб.;
2020 год – 191 222,82985 тыс. руб.;

2021 год – 204 097,99155 тыс. руб.;

2022 год – 101 078,90628 тыс. руб.;

2023 год – 91 240,18672 тыс. руб.;

2024 год – 0,00000 тыс. руб.;
привлеченные средства – 0,00000 тыс. руб.»;

1.2 раздел «Объемы и источники финансирования Подпрограммы 1 в разрезе источников финансирования» Паспорта Подпрограммы 1 изложить в следующей редакции:
	«Объемы и источники финансирования Подпрограммы 1 в разрезе источников финансирования
	Общий объем финансирования Подпрограммы 1 на 2018-2024 годы составляет 237 989,96943 тыс. руб.,  из них по годам:

2018 год – 17 094,92111 тыс. руб.;

2019 год – 15 213,61356 тыс. руб.;

2020 год – 14 710,87111 тыс. руб.;

2021 год – 175 081,54381 тыс. руб.;

2022 год – 7 944,50992 тыс. руб.;
2023 год – 7 944,50992 тыс. руб.;
2024 год – 0,00000 тыс. руб.;
в том числе за счет средств:
федерального бюджета – 111 233,91455 тыс. руб.,
из них по годам:

2018 год – 4 570,33790 тыс. руб.;

2019 год – 7 202,72561 тыс. руб.;

2020 год – 7 283,78819 тыс. руб.;

2021 год – 77 407,80567 тыс. руб.;

2022 год – 7 384,62859 тыс. руб.;

2023 год – 7 384,62859 тыс. руб.;

2024 год – 0,00000 тыс. руб.;
краевого бюджета – 103 267,66673 тыс. руб.,
из них по годам:

2018 год – 240,54410 тыс. руб.;

2019 год – 72,75480 тыс. руб.;

2020 год – 6 168,69179 тыс. руб.;

2021 год – 95 889,86592 тыс. руб.;

2022 год – 447,90506 тыс. руб.;

2023 год – 447,90506 тыс. руб.;

2024 год – 0,00000 тыс. руб.;
местного бюджета – 23 488,38815 тыс. руб.,
из них по годам:

2018 год – 12 284,03911 тыс. руб.;

2019 год – 7 938,13315 тыс. руб.;

2020 год – 1 258,39113 тыс. руб.;

2021 год – 1 783,87222 тыс. руб.;

2022 год – 111,97627 тыс. руб.;
2023 год – 111,97627 тыс. руб.;

2024 год – 0,00000 тыс. руб.;
привлеченные средства – 0,00000 тыс. руб.»;

1.3 раздел «Объемы и источники финансирования Подпрограммы 2 в разрезе источников финансирования» Паспорта Подпрограммы 2 изложить в следующей редакции:
	«Объемы и источники финансирования Подпрограммы 2 в разрезе источников финансирования
	Общий объем финансирования Подпрограммы 2 на 2018-2024 годы составляет 1 377 509,43441 тыс. руб., из них по годам:

2018 год – 330 714,52109 тыс. руб.;

2019 год – 319 228,25224 тыс. руб.;

2020 год – 247 989,8032 тыс. руб.;

2021 год – 220 477,71830 тыс. руб.;

2022 год – 144 468,93001 тыс. руб.;

2023 год – 114 630,21045 тыс. руб.;

2024 год – 0,00000 тыс. руб.;

в том числе за счет средств:

федерального бюджета – 40 800,00000 тыс. руб.,
из них по годам:

2018 год – 0,00000 тыс. руб.;

2019 год – 0,00000 тыс. руб.;

2020 год – 40 800,00000 тыс. руб.;

2021 год – 0,00000 тыс. руб.;

2022 год – 0,00000 тыс. руб.;

2023 год – 0,00000 тыс. руб.;

2024 год – 0,00000 тыс. руб.;

краевого бюджета – 343 968,55363 тыс. руб.,
их них по годам:

2018 год –112 417,53507 тыс. руб.;

2019 год – 129 158,05599 тыс. руб.;

2020 год – 17 225,36360 тыс. руб.;

2021 год – 18 163,59897 тыс. руб.;

2022 год – 43 502,00000 тыс. руб.;

2023 год – 23 502,00000 тыс. руб.;

2024 год – 0,00000 тыс. руб.;

местного бюджета – 992 740,88078 тыс. руб.,
из них по годам:

2018 год – 218 296,98602 тыс. руб.;

2019 год – 190 070,19625 тыс. руб.;

2020 год – 189 964,43872 тыс. руб.;

2021 год – 202 314,11933 тыс. руб.;

2022 год – 100 966,93001 тыс. руб.;

2023 год – 91 128,21045 тыс. руб.;

2024 год – 0,00000 тыс. руб.;

привлеченные средства – 0,00000 тыс. руб.»;

1.4 приложение № 1 к Программе изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Директору муниципального казенного учреждения «Ресурсно-информационный центр» Вилючинского городского округа О.Ю. Трофимовой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете.
В официальных известиях администрации Вилючинского городского округа, ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вилючинского городского округа
В.Г. Васькина.
Глава Вилючинского
городского округа
     С.И. Потапов